San Pablo, Ap. cap. ix. v. 6. *San Pablo, Ap. cap. ix. v. 6.*

Ananias, Apoc. cap. ix. v. 17. *Ananias, Apoc. cap. ix. v. 17.*

El centurion Cornelio, Apoc. cap. x. v. 33. *El centurion Cornelio, Apoc. cap. x. v. 33.*

La iglesia Romana, Pab. Ep. Rom. cap. vi. v. 19. *La iglesia Romana, Pab. Ep. Rom. cap. vi. v. 19.*

La iglesia de Corinto, Pab. Ep. ii. Cor. cap. vii. v. 13. *La iglesia de Corinto, Pab. Ep. ii. Cor. cap. vii. v. 13.*

Los filipenses, Pab. Filip. cap. ii. v. 12. *Los filipenses, Pab. Filip. cap. ii. v. 12.*

Timoteo, Pab. Ep. Filip. cap. i. v. 22. *Timoteo, Pab. Ep. Filip. cap. i. v. 22.*

Los Tesalonicenses, Pab. Ep. Tes. cap. i. v. 6. *Los Tesalonicenses, Pab. Ep. Tes. cap. i. v. 6.*

Sara, i. Petr. iii. 6. *Sara, i. Petr. iii. 6.*

Obediente: inferiorum erga superiores. *Obediente: inferiorum erga superiores.*

Vide Subditorum officium. *Vide Subditorum officium.*

TITULUS II.

OBURGACIONES in Ecclesia sunt necessariae. Quid vultis: in virga veniam ad vos, an in charitate et spiritu mansuetudinis? *OBURGACIONES in Ecclesia sunt necessariae. Quid vultis: in virga veniam ad vos, an in charitate et spiritu mansuetudinis?*

Nam ex multa tribulatione et angustia cordis scripsi vobis, per multas lacrimas; non ut contestemini, sed ut sciatis, quam charitatem habeam abundantius in vobis. *Nam ex multa tribulatione et angustia cordis scripsi vobis, per multas lacrimas; non ut contestemini, sed ut sciatis, quam charitatem habeam abundantius in vobis.*

Et nolite communicare operibus infructuosis, tenebrarum, magis autem redarguite. *Et nolite communicare operibus infructuosis, tenebrarum, magis autem redarguite.*

Ephes. v. 11 et 13. *Ephes. v. 11 et 13.*

Omnis scriptura divinitus inspirata, utilis est ad docendum, ad arguendum, etc. *Omnis scriptura divinitus inspirata, utilis est ad docendum, ad arguendum, etc.*

Prædica verbum, in sta opportune, impertune; argue, obsecra, increpa in omni patientia et doctrina. *Prædica verbum, in sta opportune, impertune; argue, obsecra, increpa in omni patientia et doctrina.*

OBURGACIONES: *Exempla.* — Dei ad Adam et Evam, Gen. iii. 11. *OBURGACIONES: Exempla. — Dei ad Adam et Evam, Gen. iii. 11.*

Dei ad Cain, Gen. cap. iv. v. 6. *Dei ad Cain, Gen. cap. iv. v. 6.*

Dei ad Abimelech, xx. 3. *Dei ad Abimelech, xx. 3.*

Abimelech ad Isaacum, xxvi. 9. *Abimelech ad Isaacum, xxvi. 9.*

Laban ad Jacobum, xxxi. 26. *Laban ad Jacobum, xxxi. 26.*

Ruben ad fratres, xlii. 22. *Ruben ad fratres, xlii. 22.*

Moyse ad Aaron, Exod. xxxix. 21. *Moyse ad Aaron, Exod. xxxix. 21.*